

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę w formie leasingu operacyjnego mobilnego przesiewacza bębnowego”

Zamawiający – Gminne Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o. z siedzibą w Bogatyni na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia, że w trakcie postępowania wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania z dnia 27.12.2019 r.

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu rozdziału XXIV, pkt. 3 SIWZ, z uwagi na fakt, że harmonogram spłat może zostać przedłożony Zamawiającemu dopiero po odbiorze Sprzętu będącego przedmiotem postępowania.

Odpowiedź do pytania nr 1: Zamawiający dopuszcza przedstawienie harmonogramu po odbiorze urządzenia będącego przedmiotem zamówienia.

2. Uprzejmie proszę o wskazanie do którego zapisu SIWZ odnosi się zapis pkt. 5 Formularza oferty.

Odpowiedź do pytania nr 2: zapis pkt. 5 Formularza oferty odnosi się do punktu III Opis przedmiotu zamówienia 7. Warunki finansowania

3. Uprzejmie proszę o możliwość dopuszczenia przedłożenia Zamawiającemu harmonogramu spłat po odbiorze Sprzętu będącego przedmiotem postępowania

Odpowiedź do pytania nr 3: Zamawiający dopuszcza przedstawienie harmonogramu po odbiorze urządzenia będącego przedmiotem zamówienia.

Gminne Przedsiębiorstwo Oczyszczania
Sp. z o.o. Bogatynia
Prezes Zarządu

Wojciech Smoliński

(Podpis Prezesa Zarządu)

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a